
general  comm ercial

ACTIVTEK INDUCT 10000FRESH AIR

© 2006 - 2012 activTek Environmental. Veškerá práva vyhrazena..                                                                                                                                                                                                                                           

ActivePure® je zaregistrován firmou activTek™ Environmental.

specifikace

220 V, 50/60 Hz

 

FRESH AIR

*Vědecké zkoušky potvrdily, že použití čističů vzduchu activTek redukuje mikrobiální populace na površích 
a to včetně přítomnosti bakterií Escherichia coli, Listeria monocytogenes, Streptococcus spp., Pseudonomas aeruginosa, Bacilus spp., Staphylococcus
aureus, Candida albicans a S. chartarum. Tyto výrobky nejsou určeny pro stanovení diagnózy, ani pro ošetření, léčení nebo prevenci jakéhokoliv onemocnění.

technologie

popis aplikace

Fresh Air SE značně redukuje pachy, viditelný kouř ve vzduchu a mikrobiální populace ve vzduchu a na površích s využitím

patentované technologie ActivePure. ActivePure technologie využívá ultrafialového záření a katalyzátoru pro vytvoření neškodných

oxidačních činidel na bázi kyslíku a vodíku, která redukují mikrobiální znečištění. Kromě toho vznikají malá množství ozónu, 

která redukují zápach. Na rozdíl od ostatních výrobků na trhu výrobky pro čištění vzduchu activTek představují aktivní technologie,

které zajišťují přímé řešení původu problému a neprovádí pouze pasivní průchod zápachu a bakterií příslušnou čistící jednotkou.

· samostatná, přenosná jednotka, kombinace několika

   technologií čištění

· kompletní domácí/kancelářský čistící systém

· volitelné otáčky ventilátoru a intenzita čištění

· LCD display

· všechny funkce lze ovládat pomocí dálkového ovládání

· pro všechny interiéry zatížené mikrobiálním

   znečištěním, kouřem a zápachem

· kanceláře

· školy, školky

· nemocniční pokoje

· veřejné prostory, čekárny

Fresh air také využívá ionizační proces, pomocí generátoru iontového pole a aktivací molekulárního kyslíku.

rozměry (d x š x v)

funkce

napájení

hmotnost

výkon

výkon 120 – 170 m /h, univerzální napájecí kabel

70 W

30.5 x 23 x 30,5 cm

7,25 kg

ovládání čelní ovládací panel, digitální časovač, 5 stupňů otáček ventilátoru, 12 stupňů intenzity čištění

pokrytí 270 m2

3




	Stránka 1
	Stránka 2

